



Núm. 181 Jueves, 19 de Septiembre de 2024 D.L.: CO-1-1958

I. ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, composición del Tribunal de Selección y fecha y lugar de realización del ejercicio de la convocatoria para cubrir 3 plazas Oficial/a 1ª Agrícola

BOP-A-2024-3652

Extracto de la Convocatoria 785761 Premios Calidad de la Miel, EXPOMIEL 2024

BOP-A-2024-3690

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Resolución de Alcaldía 2802/2024, de 5 de septiembre de 2024, por la que se aprueba la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo convocado, mediante sistema de concurso, para proveer 1 plaza de Conserje Biblioteca, perteneciente a la OEP extraordinaria de estabilización del empleo temporal

BOP-A-2024-3623

Resolución de Alcaldía 2801/2024, de 5 de septiembre de 2024, por la que se aprueba la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo convocado, mediante sistema de concurso, para proveer 1 plaza de Coordinador Deportivo/a, perteneciente a la OEP extraordinaria de estabilización del empleo temporal

BOP-A-2024-3624

Resolución de Alcaldía 2804/2024, de 5 de septiembre de 2024, por la que se aprueba la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo convocado, mediante sistema de concurso, para proveer 2 plazas de Conductor/a, pertenecientes a la OEP extraordinaria de estabilización del empleo temporal

BOP-A-2024-3625

Resolución de Alcaldía 2805/2024, de 5 de septiembre de 2024, por la que se aprueba la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo convocado, mediante sistema de concurso, para proveer 2 plazas de Electricista, pertenecientes a la OEP extraordinaria de estabilización del empleo temporal

BOP-A-2024-3626

Código Seguro de Verificación (CSV): 9352 9287 8AE9 9822 C8F6 Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado. Fecha Firma: 19-09-2024 07:58:02

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba



Resolución de Alcaldía 2811/2024, de 5 de septiembre de 2024, por la que se aprueba la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo convocado, mediante sistema de concurso, para proveer 2 plazas de Jardinero/a, pertenecientes a la OEP extraordinaria de estabilización del empleo temporal

BOP-A-2024-3627

Resolución de Alcaldía 2803/2024, de 5 de septiembre de 2024, por la que se aprueba la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo convocado, mediante sistema de concurso, para proveer 4 plazas de Conserje, pertenecientes a la OEP extraordinaria de estabilización del empleo temporal

BOP-A-2024-3628

Ayuntamiento de Alcaracejos

Aprobación definitiva modificación de la "Ordenanza reguladora de la prestación compensatoria por el uso y aprovechamiento excepcional del suelo no urbanizable de Alcaracejos"

BOP-A-2024-3547

Ayuntamiento de Castro del Río

Aprobación definitiva del Programa de Gestión de Colonias Felinas de esta Corporación

BOP-A-2024-3622

Ayuntamiento de Córdoba

Decreto por el que se hace público el nombramiento como funcionarios de carrera en plaza de Delineante, para la estabilización de empleo temporal de larga duración

BOP-A-2024-3539

Decreto por el que se hace público el nombramiento como funcionarios de carrera en plaza de Operario, para la estabilización de empleo temporal de larga duración

BOP-A-2024-3540

Decreto por el que se hace público el nombramiento como funcionaria de carrera en plaza de Auxiliar de Protocolo, para la estabilización de empleo temporal

BOP-A-2024-3541

Ayuntamiento de Encinas Reales

Información pública Cuenta General correspondiente al ejercicio 2023

BOP-A-2024-3565

Aprobación inicial expediente de Modificación Presupuestaria, por Crédito Extraordinario, financiado con cargo a la operación de crédito a largo plazo

BOP-A-2024-3629

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Resolución por la que se delega en la Primer Teniente de Alcalde de esta Corporación la totalidad de funciones de Alcaldía, durante los días del 5 al 11 de septiembre de 2024, ambos inclusive

BOP-A-2024-3545

Código Seguro de Verificación (CSV): 9352 9287 8AE9 9822 C8F6 Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado. Fecha Firma: 19-09-2024 07:58:02

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba



II. OTRAS ENTIDADES

Gerencia Municipal de Urbanismo. Córdoba

Aprobación definitiva modificación de crédito del Presupuesto del año 2024, aprobado provisionalmente BOP-A-2024-3552 por el Pleno en sesión de 11 de julio de 2024

Instituto Municipal de Gestión Medioambiental. Jardín Botánico. Córdoba

Resolución nº 2024/13332 de la Presidencia, de 13 de septiembre de 2024, por la que se publica la corrección de error material en la Convocatoria para la constitución de una Bolsa de Trabajo en la categoría Técnico de Paleobotánica (Nivel II), publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, número 175, de 11 de septiembre de 2024

BOP-A-2024-3657

Código Seguro de Verificación (CSV): 9352 9287 8AE9 9822 C8F6 Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado. Fecha Firma: 19-09-2024 07:58:02